
Zarządzenie Nr 99/2024 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 12 lipca 2024 roku 

w sprawie wyznaczenia pracownika sprawującego nadzór nad realizacją Standardów 

Ochrony Małoletnich przed krzywdzeniem 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz Rozdziału I § 1 ust. 2 pkt 7 Zarządzenia nr 

89/2024 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 8 lipca 2024r. w sprawie wprowadzenia 

Standardów Ochrony Małoletnich  

zarządzam co następuje: 

§1. Od dnia 15 sierpnia 2024 r. wyznaczam pracownika Panią Patrycję Borkowską do 

sprawowania  nadzoru nad realizacją Standardów Ochrony Małoletnich przed krzywdzeniem 

w ramach  Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Dąbrowa Biskupia a w szczególności kontroli działań 

członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, osób wykonujących 

pracę, usługi w ramach funkcjonowania Punktu Konsultacyjno-Informacyjnego ds. 

Uzależnień i Przeciwdziałania Przemocy w Dąbrowie Biskupiej. 

§2. Od dnia 9 września 2024 r. wyznaczam pracownika Panią Katarzynę Pawłowską do 

sprawowania nadzoru nad realizacją Standardów Ochrony Małoletnich przed krzywdzeniem  

w pozostałych obszarach. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

Marcin Filipiak 


